






MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI Kelas Padi D

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN
KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 17/02/2023 14 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 23/02/2023 30 W Dyah Ully Parwati Bab 1. Morfologi dan Biologi Organ Tan Padi

3 24/03/2023 20 W Dyah Ully Parwati Bab 2. Fase Pertumbuhan -

4 03/03/2023 30 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pembibitan dan Pindah Tanam -

5 10/03/2023 22 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Sistem Irigasi -

6 24/03/2023 22 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Pemupukan Lahan Basah -

7 31/03/2023 30 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Panen dan Pasca Panen

8 10/04/2023 30 W Dyah Ully Parwati Ujian Akhir Semester-4 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS tidak di filter

Dr. Sri Suryanti SP, MP
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI D
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1 2021 22727 SPKS E Gede Suko Arimbawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2021 22732 SPKS E Dimas Aditya Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2021 22734 SPKS E Naufal Fawwaz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4 2021 22742 SPKS E Raden Respati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5 2021 22744 SPKS E Renaldi Pranata Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

6 2021 22750 SPKS E Kevin Stepanus Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

7 2021 22776 SPKS E Dimas Mahendra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2021 22779 SPKS E Muhamad Rofialdy Fadlyla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

9 2021 22790 SPKS F M. Abimanyu Andalas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2021 22795 SPKS F Josua Sinabariba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

11 2021 22802 SPKS F Samni        0

12 2021 22829 SPKS F Mila Pramesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2021 22846 SPKS F Rino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2021 22864 SPKS F Harits Safwan Fadila 0

15 2021 22868 SPKS F Jonathan BN Saragi Napitu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2021 22872 SPKS F Ahmad Khairul Rifki Sitorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
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DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS Dr. Sri Suryanti SP, MP Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS tidak di filter

Dr. Sri Suryanti SP, MP
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI D
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DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS Dr. Sri Suryanti SP, MP Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

17 2021 22873 SPKS F Rihcard Arreza Hartande 1 1 1 1 1 1 1 1 8

18 2021 22676 SPKS G Mauris Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

19 2021 22686 SPKS G Andika Dwi Wardanu Saragih 1 1 1 1 1 1 1 1 8

20 2021 22735 SPKS G Andreas Putra Witak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

21 2021 22811 SPKS G Wely Junianto Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

22 2021 22905 SPKS G Deev Ericshon Tampubolon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

23 2021 22911 SPKS G Muhammad Tito Dika Baktiyar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 2021 22920 SPKS G Calvin Tantomy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

25 2021 22978 SPKS G Jeremia Andika M. Situmorang        0

26 2021 23060 SPKS G Anjasmara Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

27 2021 23065 SPKS G Jeki Candra Prama Dana P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

28 2021 23066 SPKS G Misbahul Ulum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

29 2021 23073 SPKS G Ummu Syahidah Lathifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

30 2021 23076 SPKS G Bima Dwi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

31 2021 23087 SPKS G Ridwan Saleh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

32 2021 22515 SPKS C Alwi Abbas Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS tidak di filter

Dr. Sri Suryanti SP, MP
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI D
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DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS Dr. Sri Suryanti SP, MP Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

33 2021 23074 SPKS G Nasih Aminah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 30 30 18 30 19 30 14 30 20 30 22 22 30 0 0



Mata Kuliah : PADI

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

1 PADI D 2021 22727 SPKS E Gede Suko Arimbawa B

2 PADI D 2021 22732 SPKS E Dimas Aditya Saputra C

3 PADI D 2021 22734 SPKS E Naufal Fawwaz

4 PADI D 2021 22742 SPKS E Raden Respati B

5 PADI D 2021 22744 SPKS E Renaldi Pranata Sinaga C

6 PADI D 2021 22750 SPKS E Kevin Stepanus Pasaribu C

7 PADI D 2021 22776 SPKS E Dimas Mahendra TL

8 PADI D 2021 22779 SPKS E Muhamad Rofialdy Fadlyla B

9 PADI D 2021 22790 SPKS F M. Abimanyu Andalas B

10 PADI D 2021 22795 SPKS F Josua Sinabariba C

11 PADI D 2021 22802 SPKS F Samni

12 PADI D 2021 22829 SPKS F Mila Pramesti A

13 PADI D 2021 22846 SPKS F Rino B

14 PADI D 2021 22864 SPKS F Harits Safwan Fadila

15 PADI D 2021 22868 SPKS F Jonathan BN Saragi Napitu B

16 PADI D 2021 22872 SPKS F Ahmad Khairul Rifki Sitorus B

17 PADI D 2021 22873 SPKS F Rihcard Arreza Hartande

18 PADI D 2021 22676 SPKS G Mauris Akbar A

19 PADI D 2021 22686 SPKS G Andika Dwi Wardanu Saragih C

20 PADI D 2021 22735 SPKS G Andreas Putra Witak B

21 PADI D 2021 22811 SPKS G Wely Junianto Wijaya C

22 PADI D 2021 22905 SPKS G Deev Ericshon Tampubolon C

23 PADI D 2021 22911 SPKS G Muhammad Tito Dika Baktiyar A

24 PADI D 2021 22920 SPKS G Calvin Tantomy B

25 PADI D 2021 22978 SPKS G Jeremia Andika M. Situmorang C

26 PADI D 2021 23060 SPKS G Anjasmara Simanjuntak B

27 PADI D 2021 23065 SPKS G Jeki Candra Prama Dana P B

28 PADI D 2021 23066 SPKS G Misbahul Ulum B

29 PADI D 2021 23073 SPKS G Ummu Syahidah Lathifah B

30 PADI D 2021 23076 SPKS G Bima Dwi Saputra C

31 PADI D 2021 23087 SPKS G Ridwan Saleh B

32 PADI D 2021 22515 SPKS C Alwi Abbas Hidayat B

33 PADI D 2021 23074 SPKS G Nasih Aminah B

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 28 April 2023 

Dosen Penguji 

 

 

Ir.Dyah Ully Parwati MP 

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS  

Dr. Sri Suryanti SP, MP 

 


